
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/104/2010

2010-08-26

Uchwała Nr 32/104/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 03.08.2010 r.

w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego – „Milowe kroki – tworzymy pierwsze spółdzielnie
socjalne
w powiecie skarżyskim i koneckim” w ramach Poddziałania 7.2.2.
PO KL współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§1
Upoważnia się Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku –
Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego wspólnie z Podkarpacką Agencją Konsultingowo –
Doradczą sp. z o.o., pn. „Milowe kroki – tworzymy pierwsze spółdzielnie socjalne w powiecie
skarżyskim i koneckim” w ramach Poddziałania 7.2.2. PO KL współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.
§ 2
1. Upoważnienie ważne jest na czas zajmowanego stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej.
2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz……………………….
2. Artur Berus …………………………..
3. Jolanta Garbala ……………………...
4. Janusz Ordyński ………………………..
 

Data wytworzenia : 2010-08-26 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-08-26 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:41,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


